
                               Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 36/2003  
                               Burmistrza Miasta i Gminy Lubawka  
                               z dnia 12 marca 2003r.  
 
 
 
w sprawie: wyznaczenia działek do sprzedaży. 
 
 
                               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z póź. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy            
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 46, poz. 543    
z 2000r. z póź. zm.) 
 

zarządzam co następuje: 
 
                                                                     § 1 
 
Wyznaczam do sprzedaży następujące działkę  nr 148 o pow. 0,17 ha, położona na terenie wsi 
Miszkowice z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową w drodze przetargu. 
 
 
 
 
                                                                     § 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


